Erfurt

LANDESHAUPTSTADT
THURINGEN

6. Januar 2023

Bekanntmachung der Sitzung des Ortsteilrates Kerspleben am 16.01.2023 um
18:00 Uhr, Biirgerhaus, GroRBe Herrengasse 1, 99098 Erfurt-Kerspleben

6.1.

6.2.

7.1.

7.2.

Offentlicher Teil

Eréffnung durch den Ortsteilbirgermeister
Anderungen zur Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift aus der Sitzung vom
14.11.2022

Einwohnerfragestunde
Behandlung von dringlichen Entscheidungsvorlagen OR

Behandlung von Entscheidungsvorlagen OR

Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung -

Reprdsentationsmittel des Ortsteilblirgermeisters

Verwendung der Mittel aus der Vermietung von Raumen
im Blrgerhaus entsprechend der Betreiber- und
Nutzungsordnung

Ortsteilbezogene Themen
AuRengeldande des Erweiterungsbaus GS 7 Kerspleben

Wiederherstellung Friedhofseinfahrt mit
Parkmoglichkeit Tottleben

Drucksachen-
Nummer

0088/23

0089/23



7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

Erweiterung Spielplatz Kerspleben Dorfplatz
Einbeziehung des OTR laut Ortsteilverfassung
Ortsteilbegehung mit dem Oberblrgermeister in 2023
Stand HochwasserschutzmalRnahmen

Verfahren zur Vergabe von Ortsteilmitteln zur
Flurerhaltung und Biodiversitatsmallnahme

Informationen

Stand WG Tottleben
Stand WG Kerspleben
Jahresplanung Vereine

Plan der Ortsteilratssitzungen 2023

gez. Erhard Henkel

Ortsteilblrgermeister
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